
 

 

PROCESSO DE COMPRA Nº 05/2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2020 

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

 

 

Levamos ao conhecimento dos interessados a prorrogação de data de abertura da PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 03/2020, que tem como OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA 

AQUISIÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE LOGRADOUROS PARA 

IDENTIFICAÇÃO DE RUAS A FIM DE ATENDER À DEMANDA DO 

MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS/SC. 

 

 

O Pregão Presencial que tinha abertura marcada para o dia 29 de janeiro de 2020 às 14:30 

horas, fica PRORROGADO para o dia 12 de fevereiro de 2020 às 14:30 horas a abertura 

do processo licitatório.  

 

 

 

Campos Novos (SC), 23 de janeiro de 2020. 


